

RI.271.1.16.2018

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.

„Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Brzózce”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) poniżej przedstawiam treść zapytania, jakie wpłynęło do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2018 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2016 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2018 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2016 roku.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z pojedynczym na osi tylnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z pojedynczym na osi tylnej.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze stałym napędem bez możliwości odłączenia napędu osi przedniej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu ze stałym napędem bez możliwości odłączenia napędu osi przedniej.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z drzwiami kabiny otwieranymi jednym kluczem jednak bez centralnego zamka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z drzwiami kabiny otwieranymi jednym kluczem bez centralnego zamka.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wciągarki wykonaną w postaci wodoodpornego pokrowca?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z osłoną wciągarki wykonaną w postaci wodoodpornego pokrowca.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z długością całkowitą wynoszącą 8280 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z długością całkowitą wynoszącą 8280 mm?

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żadaną długością 7800 mm jednak z zapisem na świadectwie dopuszczenia 8280 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z długością 7800 mm i z zapisem na świadectwie dopuszczenia 8280 mm?

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 litrów (+/-) 1%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 litrów (+/-) 1%.

Z up. Wójta
Radosław Legat
Zastępca Wójta